Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk98509735]      18.03.2022 № 15-02                                                                        18.03.2022 № 15-02
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О возложении исполнения обязанностей главы администрации Чебоксарского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19
«Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и частью 9 статьи 42 Устава Чебоксарского района Собрание депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики РЕШИЛО:
1. Возложить с 20 марта 2022 года исполнение обязанностей главы администрации Чебоксарского района Чувашской Республики на первого заместителя главы администрации – начальника отдела имущественных и земельных отношений Николаеву Галину Юрьевну до назначения главы администрации Чебоксарского района Чувашской Республики по контракту с доплатой в размере разницы месячного денежного содержания главы администрации Чебоксарского района Чувашской Республики (оклад, ежемесячное денежное поощрение, ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы) и первым заместителем главы администрации – начальником отдела имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района Чувашской Республики.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чебоксарского района

В.И. Михайлов

image1.png